Lista operacji ocenionych

na Posiedzeniu Rady Programowej odbytym w dniach od 2013-06-07 14:50:38 do 2013-06-21 20:06:57

Gmina
Backowice

Gmina Nowa
Stupia

Gmina Nowa
Stupia

Parafia
Rzymsko-
Katolicka pw.
Najswietszej
Maryi Panny

063597156

062473875

062473875

049095850

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Swietokrzyskiej
w ramach Dziatania 413 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju dla zakresu Odnowa i rozwdj wsi,

w ramach konkursu nr4.1/413/1/2013

8631608904

6572464005

6572464005

6641930687

Remont chodnikow i
parkingbw w miejscowosciach
Piorkow, Piorkow Kolonia,
Modliborzyce, Janczyce i
Backowice oraz
przeprowadzenie prac
konserwatorskich
zabytkowych plyt w
Modliborzycach

Przebudowa stadionu
sportowego i remont sali
treningowej przy kompleksie
boisk "Orlik" w Rudkach

Wyposazenie hali sportowej w

Nowej Stupi.

"Wymiana pokrycia
dachowego - obejmujgaca
nawe gidwng oraz kaplice
potudniowg i pétnocng
kosciota parafialnego pw.
Whniebowziecia Najswietszej
Maryi Panny w Krynkach -

etap I"

Backowice,
Janczyce,
Modliborzyce,
Piorkow,
Piorkow
Kolonia

Rudki

Nowa Stupia

Krynki

4.1/413/1/2013/4

4.1/413/1/2013/2

4.1/413/1/2013/1

4.1/413/1/2013/3

17.6

14.7

14.4

13.5



